2019年 7月 25日

お客様各位

1/700 艦 NEXTシリーズ No.2 日本海軍戦艦 武蔵

リアルシールについてのお詫びとご対応のお願い

平素は弊社製品を御愛顧賜り誠にありがとうございます。

2019 年 4 月に発売いたしました表記製品につきまして、一部の製品に誤ったシールが混入し

ていることが判明致しました。ご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

既にご購入のお客様は、お手数ですが弊社ホームページのお問い合わせページよりご連絡いた

だくか、2 枚目の部品（リアルシール）請求書をご記入の上、FAX にてお送りください。追って

正しいシールをお送りさせて頂きます。

ホームページのお問い合わせページよりご連絡の際は、お問い合わせ内容に「1/700艦 NEXT 武

蔵 リアルシールの件」と明記の上、送付先のお名前・郵便番号・ご住所を入力くださいますよ

うお願い申し上げます。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

対象製品

●JANコード 4968728460574

●製品名      1/700 艦 NEXTシリーズ No.2 日本海軍戦艦 武蔵

リアルシール（正）             リアルシール（誤）

フジミ模型株式会社  TEL:054-286-0346   FAX:054-286-0349

フジミ模型株式会社 宛

FAX:054-286-0349

部品（リアルシール）請求書

依頼日   月   日

コード No. シリーズ No. 商品名 部品 数量

4968728

460574

1/700

艦 NEXT-2
日本海軍戦艦 武蔵 リアルシール

枚

お客様のお名前 お電話番号

送付先のご住所

〒

フジミ模型㈱                  〒422-8033 静岡県静岡市駿河区登呂 4-21-1

0TEL:054-286-0346 FAX:054-286-0349

tel:054-286-0346